הספר דן גם ביישום חובת הגילוי – החובה לפרסם תשקיף בשוק הראשוני, החיתום וחובת הדיווח השוטף בשוק המשני. שער מיוחד בספר מוקדש לאחריות לגילוי – הן האחריות האזרחית והן האחריות הפלילית.

פרק במשפט

///

///

///

הלוגיקה של קבילות ראיות

מאת ד"ר דורון מנשה / הוצאת הספרים של אוניברסיטת חיפה והוצאת מאגנס, תשס"ט־2008 / 337 עמודים

קיימים מספר הסברים לכללים לקבילותן של ראיות במשפט, והמחבר – מרצה בכיר למשפטים באוניברסיטת חיפה – מבקש להוסיף הסבר משלו. לדבריו, חלק מההיגיון של כללים אלו קשור להגנה על היושרה המשפטית, שהיא אחת המ־טרות המרכזיות של ההליך השיפוטי. לכללים של קבלת ראיות ופסילתן, הוא טוען, יש חשיבות עצומה בהבניית יעדו של הליך זה.

הספר מציג את כללי הפסילה ואת חריגיהם לאור תיאוריה זו, דן בהם ומנתח אותם בפירוט רב. לדברי המחבר, ספרו מהווה הן כלי מעשי לעורך הדין שיוכל להשתמש בצורה נכונה יותר בכללי ולהבין טוב יותר את ההליכים, והן פרספקטיבה תיאורטית חדשה למשפטן האקדמאי.

חבות של הורים בנזיקין כלפי ילדיהם

מאת ד"ר בלהה כהנא / הוצאת נבו, תשס"ח־2008 / 439 עמודים

האפשרות שילד יתבע הורה בתביעת נזיקין בשל כך שהתגרש ועזב את הבית, שהה ימים ארוכים בחו"ל לצורכי עבודה, גידל את הילד במקום לא בטוח, לקח את הילד לפעילות אתגרית מסוכנת ועוד כהנה כיד הדמיון – מעורר קשת תגובות, אך למעשה מבוססת על אירועים שהתרחשו בפועל.

נקודת האיוון המצוינת נידונה בהרחבה ובעמקות. היא בוודאי תעורר דיון צי־בורי ומחלוקת פוסקים. כך יפה וכך ראוי לספר טוב ומעמיק, שמעורר לחשיבה חדשה, שהוא מעמיד ספקות באשר לקיים ומנתח לעומקן הלכות וחוק ומבקש לעיין בהם מחדש".

מבוא לתורת המיסים

מאת פרופ' יוסף מ' אדרעי / ההוצאה לאור של לשכת עורכי הדין, תשס"ט־2008 / 400 עמודים

תורת המיסים היא נקודת מפגש מרתקת של דיסציפלינות מגוונות: כלכלה ציבורית, מימון ציבורי, כלכלת עבודה ורווחה, תורת המימון והחשבונאות, פילוסופיה חברתית ומדינית, וענפי משפט רבים. בכל אלה עוסק המחבר באופן יסודי, אנליטי, ידידותי, מובן, מקיף וכולל.

הספר בוחן במדויק את שיטת המס הנוהגת ואת השפעותיה על התנהגותנו. הוא נועד לשפר את תהליך קבלת ההחלטות ברמת הפירמות, משקי הבית והמשק הלאומי; להציע דרכים לאיזון בין יעילות כלכלית לצדק חברתי; לבחון את השפעות הגלובליזציה והעידן החוקתי על חקיקת המס ועל פרשנותה.

הספר פונה הן לקהל הרחב והן לקהל המקצועי העוסק בדיני מיסים. הוא מבקש לציידם בידע ובהבנה מעמיקים, שיאפשרו להעניק פירוש נכון וראוי לשאלות מס מורכבות ולצפות כיווני התפתחות עתידיים. מטרה נוספת היא לעורר את היצירתיות של מתכנני המס ולסמן את גבולות המותר והאסור בתחום זה.

דיני ביטוח

מאת עו"ד ירון אליאס / הוצאת דין וביטוח, תשס"ט־2009 / שני כרכים / 1,894 עמודים

זוהי מהדורה שנייה, מורחבת ומעודכנת של הספר שיצא לראשונה בשנת 2002. המחבר מציין, כי משפט הביטוח התפתח מאוד בעשור האחרון, הן בשל ההשפעה הגוברת והולכת של כללי הרגולציה על שוק הביטוח, והן בשל הגידול העצום של ההחלטות השיפוטיות בתחום זה.